
SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN 

TRUNG TÂM Y TẾ  

THỊ XÃ MƯỜNG LAY 
 

Số: 122/QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 

 

Mường Lay, ngày 05 tháng 6 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu cung ứng phim X-Quang cho công tác khám chữa bệnh năm 2024 
 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ MƯỜNG LAY 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;  

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản lý 
Trang thiết bị Y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của Chính phủ sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính 
phủ về quản lý trang thiết bị y tế; Thông tư số 05/2022/TT-BYT ngày 01/8/2022 của Bộ 
Y tế về quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 
08/11/2021 của Chính phủ về quản lý Trang thiết bị Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng mua sắm ngày 30/5/2024 của Trung tâm Y tế thị 
xã Mường Lay về Xác định giá, danh mục, kế hoạch sử dụng phim X-Quang Gói thầu 
cung ứng phim X-Quang cho công tác khám chữa bệnh năm 2024; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng đã ký giữa Trung tâm Y tế thị xã Mường 
Lay với Công ty TNHH thiết bị y tế và hóa chất Hoàng Phương ngày 05/6/2024; 

Theo đề nghị của Trưởng khoa khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư Y tế, 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu cung ứng phim X-Quang cho 
công tác khám chữa bệnh năm 2024 như sau: 

1. Nhà thầu trúng thầu, danh mục và giá trị trúng thầu: 

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH thiết bị y tế và hóa chất Hoàng Phương 

- Số mặt hàng trúng thầu: 02 mặt hàng 

- Giá trị trúng thầu:  

+ Bằng số: 48.000.000 đồng. 

+ Số tiền bằng chữ: Bốn mươi tám triệu đồng./. 

(Có danh mục chi tiết tại phụ lục kèm theo). 



2 

2. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày. 

Điều 2. Căn cứ kết quả lựa chọn nhà thầu tại Điều 1, Trung tâm Y tế thị xã 
Mường Lay tổ chức ký kết hợp đồng với nhà thầu trúng thầu theo đúng các quy định 
hiện hành của Pháp luật.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Các ông (bà) trưởng/phó các phòng chức năng, trưởng Khoa dược - Trang thiết bị 
- Vật tư Y tế, nhà thầu có tên tại Điều 1 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Kho bạc Nhà nước thị xã Mường Lay;      

- Bảo hiểm xã hội thị xã Mường Lay; 

- Lưu: VT. 

 
 
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Tao Thị Hồng Vân 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 

DANH MỤC PHIM X-QUANG TRÚNG THẦU 

Gói thầu cung ứng phim X-Quang cho công tác khám chữa bệnh năm 2024 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 122/QĐ-TTYT ngày 05/6/2024 của Trung tâm Y tế thị xã Mường Lay) 
 

 

 

STT Tên vật tư y tế 
Quy cách 

đóng gói 
Cơ sở sản xuất 

Nước 

sản xuất 

Đơn 

vị tính 

 Đơn giá 

(có VAT)  

 Số 

lượng  
Thành tiền 

1 
Phim X Quang 

DI-HL 20X25cm 
Hộp 150 tờ 

Fujifilm Shizuoka 

Co., LTD/ CSH: 

FUJIFILM 

CORPORATION; 

Nhật Bản Tờ 17.000 1.200 20.400.000 

2 
Phim X Quang 

DI-HL 25X30cm 
Hộp 150 tờ 

Fujifilm Shizuoka 

Co., LTD/ CSH: 

FUJIFILM 

CORPORATION; 

Nhật Bản Tờ 23.000 1.200 27.600.000 

  Cộng:          48.000.000 

Số tiền bằng chữ: Bốn mươi tám triệu đồng./. 

 


		2024-06-06T08:55:48+0700


		2024-06-06T09:09:31+0700




